1 Rua dos Funcionários, 1357 - Cabral
Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.035-050 - Fone (41) 3250-7300

www.fap.pr.gov.br

Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.
Campus de Curitiba II

EDITAL Nº 20/2022 – PPG-CINEAV
CHAMADA PÚBLICA - 018/2019 Fundação Araucária

CONVÊNIO 032/2020 –
PROGRAMA DE VERTICALIZAÇÃO DO ENSINO SUPERIOR ESTADUAL UENP – UNESPAR

CHAMADA PARA PESQUISADOR\A VISITANTE PARA O PPG-CINEAV

CHAMADA PÚBLICA - 018/2019 Fundação Araucária

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção para Pesquisador\a Visitante do Programa de Pós-Graduação em
Cinema e Artes do Vídeo (PPG-CINEAV/Unespar), no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública, para conhecimento dos/as interessados/as, a publicação do
Resultado Final para Pesquisador\a Visitante no PPG-CINEAV.

CLASSIFICAÇÃO
1. LUIZ CARLOS SEREZA
2. CESAR FELIPE PEREIRA CARNEIRO

Curitiba, 30 de agosto de 2022.

Profa. Dra. Beatriz Vasconcelos      Prof. Dr. Rafael Tassi Teixeira      Prof. Dr. Pedro Faissol
(PPG-CINEAV/Unespar)                   (PPG-CINEAV/Unespar)                  (PPG-CINEAV/Unespar)

2 Rua dos Funcionários, 1357 - Cabral
Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.035-050 - Fone (41) 3250-7300

www.fap.pr.gov.br